



شرکت: بیسکویت گرجی	سرمایه ثبت شده: 245,000
نماد: غگرجی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424104	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۹۱,۳۵۰	۳۷۵,۹۰۰	۱,۰۶۶,۹۹۳	۳۵۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۱۳,۳۰۶)	(۲۳۸,۶۰۹)	(۸۴۴,۵۸۳)	(۲۵۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۷۸,۰۴۴	۴۷,۲۹۱	۳۲۳,۴۱۰	۳۷۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۸,۹۸۶)	(۱۸,۳۶۹)	(۸۸,۵۸۰)	(۳۳۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۱,۶۴۵	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۹۹,۰۵۸	۲۸,۹۲۲	۱۳۵,۴۷۵	۳۴۳
هزینه‌های مالی	(۱۶۶)	(۸۸)	(۲۴۵)	(۸۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴,۶۷۱	۸,۰۶۶	۶,۵۸۴	۳۰۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۷,۹۸۱	۱,۹۴۱	۳۴,۵۴۱	۳,۹۱۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰۱,۵۴۴	۳۸,۸۴۱	۱۷۶,۳۵۵	۴۱۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۰۱,۵۴۴	۳۸,۸۴۱	۱۷۶,۳۵۵	۴۱۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۰۱,۵۴۴	۳۸,۸۴۱	۱۷۶,۳۵۵	۴۱۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۰۵	۱۴۴	۵۵۳	۱۸۱
غیرعملیاتی (ریال)	۴۱۸	۵۰	۱۶۷	۷۳۶

ناشی از عملیات در حال تداوم	۸۲۳	۱۹۴	۷۲۰	۳۳۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۲۳	۱۹۴	۷۲۰	۳۳۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۲۳	۱۹۴	۷۲۰	۳۳۴
سرمایه	۳۴۵,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۴۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۰۱,۵۴۴	۳۸,۸۴۱	۱۷۶,۳۵۵	۴۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۰۱,۵۴۴	۳۸,۸۴۱	۱۷۶,۳۵۵	۴۱۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷۹,۳۳۱	۱۹۳,۳۶۹	۱۳۳,۴۹۱	۴۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۸۴۵	۱,۰۵۳	۱,۵۶۸	۴۵۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳۷	۴۳۷	۴۳۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۴۷	۱۲۵,۴۸۶	۱۹۳,۷۴۹	۲۸۵,۵۹۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۷)	۳,۵۵۸	۳۰,۱۹۰	۱۹,۰۴۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۵	۵۷,۸۳۴	۱۷۰,۴۰۷	۲۸۱,۵۵۳	موجودی مواد و کالا
۶۳	۱۷۸,۰۰۰	۳۳۷,۰۱۰	۵۳۲,۴۲۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۴	۹۳,۰۹۷	۷۹,۹۰۷	۸۳,۸۹۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۲)	۱۲,۹۷۲	۷,۵۹۳	۶,۶۶۲	موجودی نقد
۵۰	۳۴۵,۴۵۱	۶۱۵,۱۰۷	۹۳۲,۵۷۷	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۰	۳۴۵,۴۵۱	۶۱۵,۱۰۷	۹۳۲,۵۷۷	جمع دارایی‌های جاری
۴۹	۴۷۰,۹۳۷	۸۰۸,۸۵۶	۱,۲۰۸,۱۷۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۲۰۰,۰۰۰	۲۴۵,۰۰۰	۲۴۵,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۱۱,۵۶۲	۳۰,۳۸۰	۳۰,۳۸۰	اندوخته قانونی
•	۱	۱	۱	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۰	۱۰۱,۱۶۳	۱۷۳,۲۶۸	۲۷۶,۸۱۳	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۳۴	۳۱۳,۷۳۵	۴۳۸,۶۴۹	۵۴۲,۱۹۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۵	۱۵,۴۵۰	۱۸,۱۸۶	۲۴,۴۸۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۵	۱۵,۴۵۰	۱۸,۱۸۶	۲۴,۴۸۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۷	۱۳۴,۳۷۵	۳۴۴,۴۳۸	۵۳۹,۳۱۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۳,۰۸۳	•	•	مالیات پرداختنی
۶,۸۵۳	۴,۰۸۹	۱,۳۹۸	۹۷,۱۹۴	سود سهام پرداختنی
	۴۱۷	•	•	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۵,۰۷۷	۶,۱۹۵	۷۹۸	(۱۸)
	۶۴۱,۴۸۹	۳۵۳,۰۳۱	۱۴۳,۷۶۳	۸۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۴۱,۴۸۹	۳۵۳,۰۳۱	۱۴۳,۷۶۳	۸۲
جمع بدهی‌ها	۶۶۵,۹۷۷	۳۷۰,۳۰۷	۱۵۸,۳۱۳	۸۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۳۰۸,۱۷۰	۸۰۸,۸۵۶	۴۷۰,۹۳۷	۴۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۶۳	۱	۰	۰	۱۰۳,۳۱۸	۰	۳۱۳,۷۸۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۰۵۶)	۰	(۱,۰۵۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۶۳	۱	۰	۰	۱۰۱,۱۶۳	۰	۳۱۳,۷۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۷۶,۳۵۵		۱۷۶,۳۵۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۳۱)	۰	(۴۳۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۹۲۴	۰	۱۷۵,۹۲۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۹۲۴	۰	۱۷۵,۹۲۴
سود سهام مصوب									(۵۰,۰۰۰)		(۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۵,۰۰۰		۰			۰			(۴۵,۰۰۰)	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۸۱۸				(۸,۸۱۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۳۸۰	۱	۰	۰	۱۷۳,۲۶۸	۰	۴۳۸,۶۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۰۱,۵۴۴		۳۰۱,۵۴۴

		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۰۶	۶,۵۸۴	۸,۰۶۶	۳۴,۶۷۰		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۶۱,۶۵۳)	۱۵,۱۹۴	(۱۰,۷۳۹)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۷۵)	۴۷,۹۷۳	۵,۸۶۳	۱,۴۳۸		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۴۱۶)	(۴۱۶)	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۸۹)	(۳۴۵)	(۸۸)	(۱۶۶)		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۵۲	(۵۳,۶۹۱)	(۴,۵۷۱)	(۲,۳۰۳)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۵۲	(۵۳,۳۵۳)	(۵,۰۷۵)	(۲,۳۶۹)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۵,۳۷۹)	۷۸۸	(۹۳۱)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۱)	۱۳,۹۷۳	۱۳,۹۷۳	۷,۵۹۳		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•		تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۲)	۷,۵۹۳	۱۳,۷۶۰	۶,۶۶۳		مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱۵,۰۹۸	•	•		معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش		مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
انواع بیسکویت	تن	نرخ بازار	۲,۷۷۶	۱۹۱,۰۱۳	۸,۵۳۸	۹۵,۰۳۱,۱۰۶.۹۴	۸۱۰,۳۴۰	(۶۳۷,۶۶۴)	۱۷۳,۶۷۶	۶,۴۷۶	۱۳۴,۳۰۵,۰۶۴.۸۵	۸۶۹,۱۱۲	(۷۱۳,۰۰۶)	۱۵۶,۱۰۶	۱۳,۴۵۱
جمع فروش داخلی			۲,۷۷۶	۱۹۱,۰۱۳	۸,۵۳۸		۸۱۰,۳۴۰	(۶۳۷,۶۶۴)	۱۷۳,۶۷۶	۶,۴۷۶		۸۶۹,۱۱۲	(۷۱۳,۰۰۶)	۱۵۶,۱۰۶	۱۳,۴۵۱
فروش صادراتی:															
انواع بیسکویت	تن	نرخ بازار	۱,۳۰۲	۸۴,۸۸۷	۲,۷۰۲	۹۴,۹۸۵,۹۳۶.۳۴	۲۵۶,۶۵۲	(۲۰۶,۹۱۸)	۴۹,۷۳۴	۹۱۰	۱۳۴,۳۱۷,۵۸۳.۴۲	۱۳۲,۱۳۸	(۱۰۰,۳۰۰)	۲۱,۹۳۸	۱,۸۹۰
جمع فروش صادراتی:			۱,۳۰۲	۸۴,۸۸۷	۲,۷۰۲		۲۵۶,۶۵۲	(۲۰۶,۹۱۸)	۴۹,۷۳۴	۹۱۰		۱۳۲,۱۳۸	(۱۰۰,۳۰۰)	۲۱,۹۳۸	۱,۸۹۰
درآمد ارائه خدمات:															
انواع بیسکویت	تن	نرخ بازار													
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش															
تخفیفات															
جمع			۴,۰۷۸	۳۷۵,۹۰۰	۱۱,۲۳۰		۱,۰۶۶,۹۹۲	(۸۴۴,۵۸۳)	۲۳۲,۴۱۰	۷,۳۸۶		۹۹۱,۲۵۰	(۸۱۳,۳۰۶)	۱۷۸,۰۴۴	۱۵,۳۴۱

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۸۸,۷۷۱	۴۹۹,۳۰۵	۵۱۰,۶۳۸	۵۳۷,۵۷۸	۱,۰۶۶,۹۹۲	۹۹۱,۲۵۰	۲,۰۵۸,۹۵۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۰۵,۹۲۱)	(۴۱۴,۹۰۴)	(۴۴۴,۶۹۲)	(۴۴۴,۴۹۳)	(۸۴۴,۵۸۳)	(۸۱۳,۳۰۶)	(۱,۶۸۸,۳۳۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
باتوجه به روند شرکت در تولید و فروش ، شرکت در شش ماهه دوم دارای فروش و تولید بیشتری نسبت به ۶ ماهه اول سال دارد

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۷۴۲,۱۲۳	۷۶۰,۵۹۶
دستمزد مستقیم تولید	۴۴,۹۱۷	۳۹,۵۰۲
سربارتولید	۶۱,۴۵۸	۲۸,۹۹۳
جمع	۸۴۸,۴۹۸	۸۲۹,۰۹۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۴۸,۴۹۸	۸۲۹,۰۹۱
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۳,۲۸۷	۰
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰

بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۵۰,۷۸۵	۸۳۹,۰۹۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶,۱۰۱	۱۸,۷۶۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۸,۷۶۳)	(۴۵,۰۳۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۳۸,۱۲۳	۸۰۳,۸۱۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۶,۴۵۹	۱۰,۳۸۸
جمع بهای تمام شده	۸۴۴,۵۸۲	۸۱۳,۲۰۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گرددش مقداری - ربالی موجودی کالا															شرح محصول	واحد	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													مقدار	نرخ - ریال			بهای تمام شده - میلیون ریال
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره					
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال			
۴۵,۰۳۶	۷۹,۷۰۹,۷۳۴.۵۱	۵۶۵	۸۱۳,۳۰۶	۱۱۰,۱۰۱,۰۰۱.۹	۷,۳۸۶	۰	۰	۸۳۹,۴۷۹	۱۰۹,۹۸۰,۳۱۷.۴۸	۷,۶۳۳	۱۸,۷۶۳	۵۹,۰۰۳,۱۴۴.۶۵	۳۱۸	تن	انواع بیسکویت		
۴۵,۰۳۶			۸۱۳,۳۰۶			۰		۸۳۹,۴۷۹			۱۸,۷۶۳				جمع کل		

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
آرد	تن	۶	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۶	۵,۱۱۳	۲۵,۶۸۸,۸۳۲.۳۹	۱۳۱,۳۴۷	۵,۰۳۰	۰	۱۲۹,۰۰۵	۸۹	۲۷,۲۹۳,۲۵۸.۴۳	۲,۴۳۸
شکر	تن	۱۶	۷۷,۲۵۰,۰۰۰	۱,۲۳۶	۱,۶۰۲	۴۱,۶۹۷,۳۵۳.۴۳	۶۶,۷۹۹	۱,۴۸۲	۰	۶۲,۱۵۶	۱۳۶	۴۳,۲۳۶,۹۴۱.۱۸	۵,۸۷۹
روغن	تن	۳۶	۱۱۷,۳۷۷,۷۷۷.۷۸	۴,۲۲۲	۱,۳۶۰	۷۶,۳۴۱,۱۷۶.۴۷	۱۰۳,۶۸۸	۱,۳۵۸	۰	۹۷,۹۱۸	۱۳۸	۷۲,۴۰۵,۷۹۷.۱	۹,۹۹۲
سایر مواد اولیه	تن	۱۳۳	۳۰۶,۳۳۰,۸۲۷.۰۷	۴۰,۷۴۲	۶۹۶	۲۳۰,۷۷۱,۵۵۱.۷۲	۱۵۳,۶۵۷	۶۴۱	۰	۱۲۵,۹۲۳	۱۸۸	۳۶۴,۲۳۴,۰۴۲.۵۵	۶۸,۴۷۶
لوازم بسته بندی	مختلف	۱	۹۳,۷۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۳,۷۷۶	۱	۳۸۳,۷۷۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۸۳,۷۷۴	۱	۰	۳۴۵,۵۹۴	۱	۱۳۱,۹۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۱,۹۵۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۹۲	۹۴,۲۹۲,۸۵۸,۶۰۴.۸۵	۱۴۰,۰۷۲	۸,۷۷۲	۳۸۴,۱۳۸,۳۹۸,۸۱۴.۰۲	۸۳۹,۲۶۵	۸,۴۱۲	۰	۷۶۰,۵۹۶	۵۵۲	۱۳۲,۴۶۳,۲۶۱,۰۳۹.۳۶	۲۱۸,۷۴۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۴۰,۰۷۲		۸۳۹,۲۶۵				۷۶۰,۵۹۶			۲۱۸,۷۴۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۸,۱۱۸	۱۱,۶۴۶	۲۵,۲۵۶	۵,۷۵۳	۱۴,۴۷۸	۲۵,۸۵۴
هزینه استهلاک	۱۸,۶۷۶	۱۳,۹۳۷	۱۴,۰۰۷	۳۰۸	۱,۱۶۷	۱,۷۵۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۲۶۸	۱,۹۷۲	۳,۵۲۱	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶۴,۹۴۴	۴۶,۳۱۳	۱۴۱,۰۳۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۵,۴۷۲	۱۲,۵۱۱	۲۶,۴۳۵
سایر هزینه ها	۱۰,۳۹۶	۱,۴۲۸	۹,۳۵۶	۲,۱۰۳	۴,۶۱۷	۱۵,۲۵۰
جمع	۶۱,۴۵۸	۲۸,۹۹۳	۵۲,۱۴۰	۸۸,۵۸۰	۷۸,۹۸۶	۲۱۰,۳۱۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به ثبات نسبی در بازار تغییر قابل ملاحظه ای پیش بینی نمی شود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به ثبات نسبی در بازار تغییر قابل ملاحظه ای پیش بینی نمی شود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به ثبات نسبی در بازار تغییر قابل ملاحظه ای پیش بینی نمی شود

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۸	۲۲۰	۲۵۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳	۲۷	۲۳

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به روند فروش ، در ۶ ماهه دوم افزایش خواهد یافت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این	

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر										
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۱,۶۴۵	۰
جمع	۱,۶۴۵	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۶۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۱۶۶	
								انتقال به دارایی	۰	

۱۶۶	هزینه مالی دوره				
توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره					
شرکت بیسکویت گرجی با عنایت به تدوین و برنامه ریزی مناسب نقدینگی و ایجاد چرخه متعادل بین وصولی و پرداختی مشکل حاصی پیش بینی نمی شود					
برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت					
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		شرکت بیسکویت گرجی با عنایت به تدوین و برنامه ریزی مناسب نقدینگی و ایجاد چرخه متعادل بین وصولی و پرداختی مشکل حاصی پیش بینی نمی شود			
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها					
شرح		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
سپرده بانکی		۶,۵۸۴	۲۴,۶۷۱		
جمع		۶,۵۸۴	۲۴,۶۷۱		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه					
شرح		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
سایر		۳۴,۵۴۱	۷۷,۹۸۱		
جمع		۳۴,۵۴۱	۷۷,۹۸۱		
برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود					
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	
۱۷۳,۲۶۸	۹۸,۰۰۰	۱۷۶,۳۵۵	۹۸,۰۰۰		
سایر برنامه های با اهمیت شرکت					
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		مورد ندارد			
سایر توضیحات با اهمیت					
مورد ندارد					
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					